

Relatório de Estoque: FUL DIR TRANSITO

Período de 01/07/2025 até 31/07/2025

ADMINISTRATIVO - FERRAGENS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 3/4" A 1.1/16"	UND	39	85,80	0	0,00	2,20	10	22,00	29	63,80
				85,80		0,00			22,00		63,80

ADMINISTRATIVO - GENERO ALIMENTICIO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACUCAR CRISTAL PACOTE C/ 5KG	PCT	35	594,65	0	0,00	16,99	0	0,00	35	594,65
2	COPO EM POLIPROPILENO (PP) DESCARTAVEL - 50ML	PCT	173	403,09	0	0,00	2,33	2	4,66	171	398,43
				997,74		0,00			4,66		993,08

ADMINISTRATIVO - IMPRESSOS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AVISO - DIR. DE TRANSITO/OPERACOES (FISC. DE POSTURAS)	BL	102	421,26	0	0,00	4,13	0	0,00	102	421,26
2	CAPA DE PROCESSO - ADMINISTRATIVO	UND	100	17,00	0	0,00	0,17	0	0,00	100	17,00
3	CAPA DE PROCESSO - CETRAN	UND	2500	1175,00	0	0,00	0,47	0	0,00	2500	1175,00
4	CAPA DE PROCESSO - DEFESA DA AUTUACAO	UND	10300	3211,45	0	0,00	0,31	1000	311,79	9300	2899,66
5	CAPA DE PROCESSO DIVERSOS	UND	9500	2660,00	0	0,00	0,28	0	0,00	9500	2660,00
6	CAPA DE PROCESSO - INDICACAO DO CONDUTOR	UND	29500	10915,00	0	0,00	0,37	1500	555,00	28000	10360,00
7	CAPA DE PROCESSO - JARI	UND	3200	1184,00	0	0,00	0,37	0	0,00	3200	1184,00
8	CAPA DE PROCESSO - LICITACAO	UND	45	70,65	0	0,00	1,57	0	0,00	45	70,65
9	CAPA DE PROCESSO - PROCESSO DE COMPRA	UND	250	287,50	0	0,00	1,15	0	0,00	250	287,50
10	CARTAO PROTOCOLO	CT	172	533,20	0	0,00	3,10	7	21,70	165	511,50
11	ENVELOPE OFICIO	UND	3700	1295,00	0	0,00	0,35	700	245,00	3000	1050,00
12	ENVELOPE RECICLADO TIMBRADO GRANDE	UND	648	259,20	0	0,00	0,40	20	8,00	628	251,20
13	FOLHA DE INFORMACOES E DESPACHOS 50X1	BL	199	310,44	0	0,00	1,56	0	0,00	199	310,44
14	INDICACAO DO CONDUTOR INFRATOR	BL	139	892,55	0	0,00	6,42	0	0,00	139	892,55
15	RELATORIO DIARIO DO AGENTE MUNICIPAL	BL	190	767,20	0	0,00	4,04	0	0,00	190	767,20
16	REQUERIMENTO DEFESA/RECURSO	BL	98	585,34	0	0,00	5,97	0	0,00	98	585,34
17	REQUERIMENTO DE INTERDICAÇÃO DE VIAS	BL	129	608,88	0	0,00	4,72	0	0,00	129	608,88

18	REQUERIMENTO DE SINALIZACAO VIARIA	BL	94	572,10	0	0,00	6,09	0	0,00	94	572,10
19	REQUERIMENTO GERAL	BL	29	204,16	0	0,00	7,04	0	0,00	29	204,16
20	REQUISICAO DE MATERIAIS DO ALMOXARIFADO	BL	28	167,72	0	0,00	5,99	0	0,00	28	167,72
				26137,65		0,00			1141,49		24996,16

ADMINISTRATIVO - MAT. COPA/COZINHA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	COPO EM POLIPROPILENO (PP) DESCARTAVEL - 180ML	PCT	545	1983,80	0	0,00	3,64	4	14,56	541	1969,24
2	ESCORREDOR DE LOUCAS METAL	UND	2	140,20	0	0,00	70,10	0	0,00	2	140,20
3	FLEXIVEL PARA GAS COM APROXIMADAMENTE 1,25 M	UND	4	112,00	0	0,00	28,00	0	0,00	4	112,00
4	KIT REGISTRO E MANGUEIRA DE GAS	UND	2	100,00	0	0,00	50,00	0	0,00	2	100,00
5	SUPORTE P/ COPO DESCARTAVEL AGUA	UND	3	84,00	0	0,00	28,00	0	0,00	3	84,00
				2420,00		0,00			14,56		2405,44

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 - PRETA	UND	7	42,07	0	0,00	6,01	0	0,00	7	42,07
2	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 - VERMELHA	UND	1	6,50	0	0,00	6,50	0	0,00	1	6,50
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 - VERMELHA	UND	2	8,20	0	0,00	4,10	0	0,00	2	8,20
4	APOIO PARA TECLADO. DESCANSO ERGONOMICO PARA TECLADO	UND	10	389,20	0	0,00	38,92	3	116,76	7	272,44
5	APONTADOR PARA LAPIS, MATERIAL METAL	UND	4	1,00	0	0,00	0,25	2	0,50	2	0,50
6	BASTAO SILICONE - TAMANHO GRANDE - TAMANHO: 11,5 MM X 300 MM; - EMBALAGEM COM 1KG.	UND	3	122,97	0	0,00	40,99	0	0,00	3	122,97
7	BATERIA ALCALINA - 9V (BATERIA 6F22 - 9V)	UND	27	261,31	0	0,00	9,68	1	9,68	26	251,63
8	BATERIA LITHIUM 3V - CR2032	UND	5	7,55	0	0,00	1,51	0	0,00	5	7,55
9	BOBINA DE PAPEL 5,7CM LARGURA P/CALC.ELETRICA	UND	13	5,72	0	0,00	0,44	0	0,00	13	5,72
10	BOBINA DE PAPEL 6,0CM LARGURA P/CALC.ELETRICA	UND	3	2,40	0	0,00	0,80	0	0,00	3	2,40
11	BORRACHA BRANCA MACIA - 19MM X 28MM X7MM	UND	57	17,10	0	0,00	0,30	3	0,90	54	16,20
12	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS	UND	16	45,92	0	0,00	2,87	0	0,00	16	45,92
13	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	UND	10	38,00	0	0,00	3,80	0	0,00	10	38,00
14	CADERNO GRANDE BROCHURA 96 FLS	UND	3	6,51	0	0,00	2,17	0	0,00	3	6,51
15	CAIXA CORRESPONDENCIA DE MESA, DUPLA, EM ACRILICO	UND	36	1186,92	0	0,00	32,97	2	65,94	34	1120,98
16	CAIXA CORRESPONDENCIA, DE MESA, SIMPLES, EM ACRILICO.	UND	26	415,48	0	0,00	15,98	0	0,00	26	415,48
17	CAIXA CORRESPONDENCIA DE MESA, TRIPLA, COM BANDEJAS FIXAS	UND	3	123,81	0	0,00	41,27	0	0,00	3	123,81
18	CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS, SEM IMPRESSAO	UND	1	15,36	0	0,00	15,36	1	15,36	0	0,00
19	CANETA CORRETIVA	UND	8	23,92	0	0,00	2,99	0	0,00	8	23,92
20	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR AZUL	UND	1031	565,76	0	0,00	0,55	5	2,74	1026	563,02
21	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA.	UND	69	35,65	0	0,00	0,52	0	0,00	69	35,65
22	CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UND	132	118,60	0	0,00	0,90	2	1,80	130	116,80
23	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR AZUL	UND	50	82,35	0	0,00	1,65	0	0,00	50	82,35

24	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR PRETA.	UND	48	113,07	0	0,00	2,36	0	0,00	48	113,07
25	CANETA PARA RETROPROJETOR, COR VERMELHA.	UND	10	14,00	0	0,00	1,40	0	0,00	10	14,00
26	CAPA P/ ENCADERNACAO PVC PRETA 22CM X 33CM	UND	30	12,30	0	0,00	0,41	0	0,00	30	12,30
27	CAPA P/ ENCADERNACAO PVC TRANSPARENTE 22CM X 33CM	UND	30	15,90	0	0,00	0,53	0	0,00	30	15,90
28	CARTAO PONTO MENSAL	UND	259	12,95	0	0,00	0,05	0	0,00	259	12,95
29	CHAVEIRO PLASTICO COM ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO.	UND	10	6,29	0	0,00	0,63	10	6,29	0	0,00
30	CLIPS Nº 8/0 500GR	CX	2	18,44	0	0,00	9,22	0	0,00	2	18,44
31	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 0, CAIXA COM 500G	CX	1	8,50	0	0,00	8,50	0	0,00	1	8,50
32	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 1, CAIXA COM 500G	CX	2	8,88	0	0,00	4,44	0	0,00	2	8,88
33	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 2/0, CAIXA COM 500G	CX	2	16,67	0	0,00	8,34	0	0,00	2	16,67
34	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 2, CAIXA COM 500G	CX	3	22,50	0	0,00	7,50	0	0,00	3	22,50
35	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 3/0, CAIXA COM 500G	CX	3	27,00	0	0,00	9,00	0	0,00	3	27,00
36	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 4/0, CAIXA COM 500G	CX	9	62,95	0	0,00	6,99	0	0,00	9	62,95
37	CLIPS PARA PAPEIS, GALVANIZADO, Nº 6/0, CAIXA COM 500G	CX	5	40,00	0	0,00	8,00	0	0,00	5	40,00
38	COLA EM BASTAO 20GR, ATOXICA	UND	2	2,30	0	0,00	1,15	1	1,15	1	1,15
39	COLA LIQUIDA 90G, BRANCA E ESCOLAR, FORMULA A BASE DE AGUA	FRC	50	85,00	0	0,00	1,70	0	0,00	50	85,00
40	CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'AGUA 18ML, ATOXICO	UND	52	77,48	0	0,00	1,49	0	0,00	52	77,48
41	ELASTICO LATEX (DINHEIRO) - 100G	PCT	76	151,24	0	0,00	1,99	1	1,99	75	149,25
42	ENVELOPE 27,5 X 19,5CM	UND	473	47,30	0	0,00	0,10	0	0,00	473	47,30
43	ENVELOPE AMARELO 34 X 24CM 80G/M²	UND	1762	229,06	0	0,00	0,13	0	0,00	1762	229,06
44	ENVELOPE PARA DVD-R 4.7GB	UND	105	6,30	0	0,00	0,06	0	0,00	105	6,30
45	ESPIRAL PVC PRETO P/ ENCADERNACAO - 09MM	UND	112	11,20	0	0,00	0,10	0	0,00	112	11,20
46	ESTILETE LAMINA ESTREITA 9MM	UND	12	12,60	0	0,00	1,05	0	0,00	12	12,60
47	ESTILETE LAMINA LARGA 18MM	UND	14	19,60	0	0,00	1,40	0	0,00	14	19,60
48	ETIQUETA ADESIVA 25,4MM X 101,6MM - 100FLS	CX	9	391,50	0	0,00	43,50	0	0,00	9	391,50
49	ETIQUETA ADESIVA 33,9MM X 101,6MM - 100FLS	CX	8	509,84	0	0,00	63,73	0	0,00	8	509,84
50	ETIQUETA AUTO-ADESIVA 84,7X101,6MM (6 P/FOLHA)	FL	43	8,17	0	0,00	0,19	0	0,00	43	8,17
51	ETIQUETA PARA CD (2UND P/ FOLHA)	FL	80	13,60	0	0,00	0,17	0	0,00	80	13,60
52	FITA ADESIVA 12MM X 33M	RL	22	7,92	0	0,00	0,36	0	0,00	22	7,92
53	FITA ADESIVA 12MM X 50M	RL	16	41,60	0	0,00	2,60	0	0,00	16	41,60
54	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M.	RL	26	27,30	0	0,00	1,05	0	0,00	26	27,30
55	FITA CREPE - 18MM X 50M	UND	31	112,53	0	0,00	3,63	10	36,30	21	76,23
56	FITA CREPE - 50MM X 50M	RL	99	959,31	0	0,00	9,69	16	155,04	83	804,27
57	FITA MAGICA 12MM X 33M	RL	7	9,87	0	0,00	1,41	0	0,00	7	9,87
58	FITA PARA MAQUINA DE ESCREVER IBM	UND	1	12,90	0	0,00	12,90	0	0,00	1	12,90
59	FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER ELETRICA ETP-55/56	UND	4	30,40	0	0,00	7,60	0	0,00	4	30,40
60	GIZ ESCOLAR BRANCO - 64UN	UND	20	42,00	0	0,00	2,10	0	0,00	20	42,00
61	GRAMPEADOR DE MESA 23/8, CORPO EM METAL, BASE EM PLASTICO	UND	6	353,94	0	0,00	58,99	0	0,00	6	353,94
62	GRAMPEADOR PROFISSIONAL P/ ATE 240 FOLHAS	UND	3	377,97	0	0,00	125,99	0	0,00	3	377,97
63	GRAMPO 106/6 GALVANIZADO - 3500UN	CX	3	12,90	0	0,00	4,30	0	0,00	3	12,90
64	GRAMPO 23/20 GALVANIZADO - 1000UN	CX	2	13,80	0	0,00	6,90	0	0,00	2	13,80
65	GRAMPO COBREADO PARA GRAMPEADOR 26/6, CX COM 5.000UND	CX	70	352,71	0	0,00	5,04	2	10,08	68	342,63

66	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 9/14, CAIXA COM 5000 UN	CX	5	48,90	0	0,00	9,78	0	0,00	5	48,90
67	GRAMPO TRILHO 80MM EM METAL	CX	12	99,00	0	0,00	8,25	0	0,00	12	99,00
68	LAMINA LARGA P/ ESTILETE 18MMX 100MM - 10UN	TUBO	49	200,90	0	0,00	4,10	0	0,00	49	200,90
69	LAPIS BORRACHA	UND	17	16,83	0	0,00	0,99	0	0,00	17	16,83
70	LAPIS PRETO Nº 2 REDONDO	UND	68	18,36	0	0,00	0,27	0	0,00	68	18,36
71	LIMPA TIPOS P/MAQUINA DE ESCREVER	UND	5	2,50	0	0,00	0,50	0	0,00	5	2,50
72	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UND	20	60,40	0	0,00	3,02	0	0,00	20	60,40
73	LIVRO CONTA CORRENTE	UND	1	2,77	0	0,00	2,77	0	0,00	1	2,77
74	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA	UND	28	318,36	0	0,00	11,37	0	0,00	28	318,36
75	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - AZUL	UND	43	73,10	0	0,00	1,70	0	0,00	43	73,10
76	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO - PRETO	UND	29	49,30	0	0,00	1,70	0	0,00	29	49,30
77	PAPEL CARBONO AZUL	FL	190	17,10	0	0,00	0,09	0	0,00	190	17,10
78	PAPEL CARBONO PRETO	FL	640	51,20	0	0,00	0,08	0	0,00	640	51,20
79	PAPEL SULFITE ALCALINO, FORMATO A3 - 420 X 297, 75G/M².	CT	30	305,10	0	0,00	10,17	0	0,00	30	305,10
80	PAPEL SULFITE COLORIDO, COR ROSA, FORMATO A4 - 210 X 297MM	CT	2	12,10	0	0,00	6,05	0	0,00	2	12,10
81	PAPEL SULFITE COR AMARELA 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	10	61,50	0	0,00	6,15	0	0,00	10	61,50
82	PAPEL SULFITE COR AZUL 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	2	12,10	0	0,00	6,05	0	0,00	2	12,10
83	PAPEL SULFITE COR VERDE 210MMX297MM 75GR 100FL	CT	4	24,60	0	0,00	6,15	0	0,00	4	24,60
84	PAPEL VERGE 210 X 297MM 180GR C/ 50FL DIVERSAS CORES	PCT	6	87,60	0	0,00	14,60	0	0,00	6	87,60
85	PAPEL VERGE NA COR CREME, 210 X 297 MM	PCT	15	205,50	0	0,00	13,70	0	0,00	15	205,50
86	PASTA AZ GRANDE - LOMBO ESTREITO	UND	5	15,85	0	0,00	3,17	0	0,00	5	15,85
87	PASTA "AZ" GRANDE - LOMBO LARGO	UND	4	46,40	0	0,00	11,60	0	0,00	4	46,40
88	PASTA C/ ABA ELASTICA PLASTIFICADA	UND	49	146,02	0	0,00	2,98	0	0,00	49	146,02
89	PASTA CAPA DURA C/ 10 FOLHAS DE PLASTICO	UND	20	43,60	0	0,00	2,18	0	0,00	20	43,60
90	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	UND	2	31,00	0	0,00	15,50	0	0,00	2	31,00
91	PASTA PLASTICA EM L, FORMATO A4 - FORMATO 220X305MM.	UND	246	164,82	0	0,00	0,67	10	6,70	236	158,12
92	PASTA POLIONDA OFICIO 335MM X 250MM X 20MM	UND	1	5,86	0	0,00	5,86	0	0,00	1	5,86
93	PASTA SANFONADA PLASTICA, FORMATO A4, COM 12 DIVISORIAS.	UND	10	251,00	0	0,00	25,10	0	0,00	10	251,00
94	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA	UND	100	329,00	0	0,00	3,29	0	0,00	100	329,00
95	PEN DRIVE USB 3.0 - 128GB	UND	4	454,00	0	0,00	113,50	0	0,00	4	454,00
96	PERCEVEJO LATONADO 100UN	CX	2	2,20	0	0,00	1,10	0	0,00	2	2,20
97	PERFURADOR DE FERRO	UND	2	147,84	0	0,00	73,92	0	0,00	2	147,84
98	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, CORPO METAL BASE EM POLIETILENO	UND	12	282,69	0	0,00	23,56	0	0,00	12	282,69
99	PINCEL ATOMICO, COR AZUL, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	14	30,63	0	0,00	2,19	0	0,00	14	30,63
100	PINCEL ATOMICO, COR PRETO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	6	10,78	0	0,00	1,80	0	0,00	6	10,78
101	PINCEL ATOMICO, COR VERMELHO, PONTA CHANFRADA INDEFORMAVEL.	UND	20	28,18	0	0,00	1,41	0	0,00	20	28,18
102	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, 45 CM DE LARGURA X 20M	RL	1	60,30	0	0,00	60,30	0	0,00	1	60,30
103	PLASTIFICADORA DE DOCUMENTOS	UND	1	637,00	0	0,00	637,00	0	0,00	1	637,00
104	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE	UND	16	158,40	0	0,00	9,90	0	0,00	16	158,40
105	PORTA CARIMBOS	UND	3	10,35	0	0,00	3,45	0	0,00	3	10,35
106	PRANCHETA EM EUCATEX OFICIO COM PRENDEDOR EM METAL	UND	54	282,14	0	0,00	5,22	0	0,00	54	282,14

107	QUADRO BRANCO 1,20 X 90CM, MAGNETICO, MOLDURA EM ALUMINIO	UND	9	1160,10	0	0,00	128,90	0	0,00	9	1160,10
108	QUADRO BRANCO 90 X 60CM, MAGNETICO, MOLDURA DE ALUMINIO	UND	8	896,80	0	0,00	112,10	0	0,00	8	896,80
109	QUADRO NEGRO 0,60X0,40	UND	1	5,45	0	0,00	5,45	0	0,00	1	5,45
110	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL	FRC	5	8,65	0	0,00	1,73	0	0,00	5	8,65
111	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO	FRC	4	7,28	0	0,00	1,82	0	0,00	4	7,28
112	REFORCO PLASTICO TRANSPARENTE AUTO-ADESIVO	CX	8	16,96	0	0,00	2,12	0	0,00	8	16,96
113	REGUA EM ACO INOX 30CM	UND	28	224,00	0	0,00	8,00	0	0,00	28	224,00
114	SUORTE/DISPENSADOR PARA FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO (LARG. 50MM)	UND	2	39,10	0	0,00	19,55	0	0,00	2	39,10
115	SUORTE PARA FITA ADESIVA 12MM X 40M	UND	4	83,56	0	0,00	20,89	0	0,00	4	83,56
116	TELEFONE COMUM COM FIO FUNCOES FLASH, MUTE, PAUSE E REDISCAGEM	UND	4	190,72	0	0,00	47,68	0	0,00	4	190,72
117	TESOURA TAMANHO GRANDE	UND	24	104,81	0	0,00	4,37	0	0,00	24	104,81
118	TINTA PARA CARIMBO VERMELHA 40ML	FRC	11	14,52	0	0,00	1,32	0	0,00	11	14,52
119	UMEDECEDOR DE DEDOS GEL COM 12 GRAMAS	UND	3	7,51	0	0,00	2,50	2	5,01	1	2,50
				15386,83		0,00			436,23		14950,59

ADMINISTRATIVO - MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACIDO MURIATICO - 1LT	FRC	9	67,50	0	0,00	7,50	0	0,00	9	67,50
2	AGUA SANITARIA - 1L	FRC	125	217,50	0	0,00	1,74	99	172,26	26	45,24
3	ALCOOL LIQUIDO 70º - 1L	FRC	368	1674,40	0	0,00	4,55	91	414,05	277	1260,35
4	BALDE PLASTICO C/ ALCA - 20LT	UND	7	84,21	0	0,00	12,03	0	0,00	7	84,21
5	BORRIFADOR SPRAY PLASTICO - 500ML	UND	11	44,55	0	0,00	4,05	0	0,00	11	44,55
6	CERA IMPERMEABILIZANTE AUTO BRILHO - 5L	GL	40	2600,00	0	0,00	65,00	12	780,00	28	1820,00
7	DESINFETANTE LIQUIDO - 5L	GL	94	572,46	0	0,00	6,09	14	85,26	80	487,20
8	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL - 360ML	FRC	65	551,85	0	0,00	8,49	50	424,50	15	127,35
9	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO - 5LT	GL	89	806,24	0	0,00	9,06	11	99,65	78	706,59
10	DISPENSER PLASTICO P/ PAPEL HIGIENICO	UND	15	343,68	0	0,00	22,91	0	0,00	15	343,68
11	DISPENSER PLASTICO P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 500FLS	UND	10	226,31	0	0,00	22,63	1	22,63	9	203,68
12	ESCOVA NYLON P/ VASO SANITARIO CABO PLASTICO E SUPORTE	UND	14	95,20	0	0,00	6,80	4	27,20	10	68,00
13	ESCOVA OVAL P/ LIMPEZA NYLON/MADEIRA	UND	9	26,46	0	0,00	2,94	2	5,88	7	20,58
14	ESPONJA DE LA DE ACO - 60GR	PCT	97	174,60	0	0,00	1,80	6	10,80	91	163,80
15	ESPONJA FIBRA SINTETICA DUPLA FACE	UND	359	190,27	0	0,00	0,53	48	25,44	311	164,83
16	FIBRA SINTETICA VERDE P/ LIMPEZA GERAL	UND	167	267,64	0	0,00	1,60	3	4,81	164	262,83
17	FLANELA PARA LIMPEZA - 38CM X 58CM	UND	600	1213,19	0	0,00	2,02	18	36,40	582	1176,80
18	LIMPA ALUMINIO - 500ML	FRC	40	80,00	0	0,00	2,00	7	14,00	33	66,00
19	LIMPADOR GERAL MULTIUSO CONCENTRADO - 500ML	FRC	106	207,76	0	0,00	1,96	57	111,72	49	96,04
20	LIMPA VIDRO E ACRILICO - 500ML	FRC	20	50,20	0	0,00	2,51	0	0,00	20	50,20
21	LIXEIRA PLASTICA TELADA - 10LT	UND	3	12,24	0	0,00	4,08	0	0,00	3	12,24
22	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL G	PAR	189	661,50	0	0,00	3,50	0	0,00	189	661,50
23	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL M	PAR	298	923,80	0	0,00	3,10	52	161,20	246	762,60

24	LUVA LATEX P/ LIMPEZA GERAL P	PAR	116	283,04	0	0,00	2,44	72	175,68	44	107,36
25	PA COLETORA P/LIXO TIPO CACAMBA	UND	1	14,10	0	0,00	14,10	0	0,00	1	14,10
26	PA DE LIXO	UND	7	6,09	0	0,00	0,87	1	0,87	6	5,22
27	PALHA DE ACO Nº 01 - 25GR	PCT	141	162,15	0	0,00	1,15	2	2,30	139	159,85
28	PANO DE PRATO BRANCO - 45CM X 65CM	UND	51	109,65	0	0,00	2,15	0	0,00	51	109,65
29	PAPEL HIGIENICO NEUTRO - 500M X 10CM	RL	290	2250,40	0	0,00	7,76	85	659,60	205	1590,80
30	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - 23CM X 21CM	PC	149	1408,05	0	0,00	9,45	124	1171,80	25	236,25
31	PA P/ LIXO ACO ZINCADO C/ CABO LONGO	UND	4	21,92	0	0,00	5,48	3	16,44	1	5,48
32	REMOVEDOR DE CERA CONCENTRADO - 5LT	GL	28	1091,75	0	0,00	38,99	0	0,00	28	1091,75
33	RODO MADEIRA C/ ESPUMA	UND	75	360,98	0	0,00	4,81	2	9,63	73	351,36
34	RODO MADEIRA P/ PUXAR AGUA C/ CABO - 40CM	UND	52	509,08	0	0,00	9,79	3	29,37	49	479,71
35	SABONETE EM BARRA A BASE DE GLICERINA - 90G	UND	48	64,79	0	0,00	1,35	11	14,85	37	49,94
36	SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO - 30LT	CT	47	705,00	0	0,00	15,00	5	75,00	42	630,00
37	SACO PLASTICO PRETO P/ LIXO - 50LT	CT	45	720,00	0	0,00	16,00	4	64,00	41	656,00
38	SAPONACEO EM PO - 300GR	FRC	27	53,73	0	0,00	1,99	8	15,92	19	37,81
39	SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 99 1KG	KG	2	28,46	0	0,00	14,23	0	0,00	2	28,46
40	VASSOURA NYLON C/ CABO	UND	139	726,97	0	0,00	5,23	1	5,23	138	721,74
41	VASSOURA PALHA C/ CABO MADEIRA	UND	93	1406,68	0	0,00	15,13	2	30,25	91	1376,43
				21014,40		0,00			4666,73		16347,68

ADMINISTRATIVO - SUPRIMENTO DE INFORMATICA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CARTUCHO PARA IMPRESSORA 80 COLUNAS	UND	8	23,52	0	0,00	2,94	0	0,00	8	23,52
2	DISQUETE 3 1/2" C/10	CX	26	174,20	0	0,00	6,70	0	0,00	26	174,20
				197,72		0,00			0,00		197,72

ADMINISTRATIVO - UTILID.DOMESTICAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CANECA ALUMINIO - Nº 14	UND	4	115,92	0	0,00	28,98	0	0,00	4	115,92
2	GARRAFAO TERMICO - 5LT	UND	36	1148,40	0	0,00	31,90	0	0,00	36	1148,40
3	GARRAFA TERMICA INOX C/ BOMBA DE PRESSAO - 1LT	UND	3	215,41	0	0,00	71,80	2	143,61	1	71,80
				1479,73		0,00			143,61		1336,12

OPERACIONAL - COMPONENTES DE SEMAFORO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CABECOTE DE ALUMINIO FUNDIDO 1"	UND	8	8,80	0	0,00	1,10	0	0,00	8	8,80
				8,80		0,00			0,00		8,80

OPERACIONAL - FERRAGENS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	DISCO PARA SERRA CIRCULAR 7 1/4"X16MM	UND	9	234,00	0	0,00	26,00	0	0,00	9	234,00
2	MACHO 7MM	UND	2	28,00	0	0,00	14,00	0	0,00	2	28,00
3	PARAFUSO A.A. FENDA CABECA PANELA 2,9X19	CT	7	8,33	0	0,00	1,19	0	0,00	7	8,33
4	PARAFUSO ALLEN 4 X 20	CT	10	74,00	0	0,00	7,40	0	0,00	10	74,00
5	PARAFUSO ALLEN 4 X 25	CT	10	91,70	0	0,00	9,17	1	9,17	9	82,53
6	PARAFUSO ALLEN 6 X 25	CT	10	89,00	0	0,00	8,90	1	8,90	9	80,10
7	PARAFUSO BROCANTE - 5/16 12 X1/4 X 3.1/4	CT	3	224,57	0	0,00	74,86	0	0,00	3	224,57
8	PARAFUSO FENDA CABECA CHATA MADEIRA ZB 6,1X75	CT	2	27,04	0	0,00	13,52	0	0,00	2	27,04
9	PARAFUSO FENDA CABECA PANELA 4,8X38	CT	5	19,05	0	0,00	3,81	0	0,00	5	19,05
10	PARAFUSO FRANCES 1/2" X4"W DOZE FIO C/ARRUELA E PORCA BARLOK	CT	8	812,00	0	0,00	101,50	0	0,00	8	812,00
11	PARAFUSO MADEIRA CHIP CABECA CHATA PHILLIPS - 3,5 X 40	CT	5	36,00	0	0,00	7,20	0	0,00	5	36,00
12	PARAFUSO MADEIRA CHIP CABECA CHATA PHILLIPS - 4,0 X 40	CT	13	124,80	0	0,00	9,60	1	9,60	12	115,20
13	PARAFUSO MADEIRA CHIP CABECA CHATA PHILLIPS - 5,0 X 50	CT	7	132,30	0	0,00	18,90	0	0,00	7	132,30
14	PARAFUSO PARA MADEIRA 2,5X20	CT	8	9,84	0	0,00	1,23	0	0,00	8	9,84
15	PARAFUSO PARA MADEIRA 3,2X25	CT	5	9,05	0	0,00	1,81	0	0,00	5	9,05
16	PARAFUSO PARA MADEIRA 4,8X32	CT	7	33,39	0	0,00	4,77	0	0,00	7	33,39
17	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 1"	CT	28	669,20	0	0,00	23,90	0	0,00	28	669,20
18	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 2"	CT	25	875,00	0	0,00	35,00	0	0,00	25	875,00
19	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 3"	CT	24	1094,40	0	0,00	45,60	0	0,00	24	1094,40
20	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 4"	CT	22	1386,00	0	0,00	63,00	0	0,00	22	1386,00
21	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 1/4" X 5/8	CT	89	2445,72	0	0,00	27,48	0	0,00	89	2445,72
22	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 1"	CT	64	2336,00	0	0,00	36,50	1	36,50	63	2299,50
23	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16" X 2"	CT	50	2745,00	0	0,00	54,90	0	0,00	50	2745,00
24	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16 X 3"	CT	49	3831,80	0	0,00	78,20	3	234,60	46	3597,20
25	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA INTEIRA - 5/16 X 4"	CT	47	4582,50	0	0,00	97,50	0	0,00	47	4582,50
26	PARAFUSO SEXT. GALV. RP 1/2"X4"	CT	1	65,50	0	0,00	65,50	0	0,00	1	65,50
27	PARAFUSO SEXT. GALV. RT 1/2"X3"	CT	3	157,80	0	0,00	52,60	0	0,00	3	157,80
28	PORCA SEXTAVADA - 1/4"	CT	135	1336,50	0	0,00	9,90	0	0,00	135	1336,50
29	PORCA SEXTAVADA - 3/8"	CT	99	2967,03	0	0,00	29,97	0	0,00	99	2967,03
30	PORCA SEXTAVADA - 5/16"	CT	135	1755,00	0	0,00	13,00	3	39,00	132	1716,00
31	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 1/2"	CT	21	955,50	0	0,00	45,50	0	0,00	21	955,50
32	PORCA SEXT. GALV. 1/8"	CT	6	6,18	0	0,00	1,03	0	0,00	6	6,18
33	PORCA SEXT. GALV. 5/32"	CT	12	13,80	0	0,00	1,15	0	0,00	12	13,80
				29176,00		0,00			337,77		28838,23

OPERACIONAL - FERRAGENS/FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total

1	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 1/2" A 3/4"	UND	44	69,52	0	0,00	1,58	10	15,80	34	53,72
2	ABRACADEIRA ROSCA SEM FIM - 3/8" A 1/2"	UND	39	52,26	0	0,00	1,34	15	20,10	24	32,16
3	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 - 2,76MM	KG	9	271,80	0	0,00	30,20	0	0,00	9	271,80
4	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 20 - 0,89MM	KG	19	919,60	0	0,00	48,40	0	0,00	19	919,60
5	ARRUELA LISA ZINCADA - 1"	CT	7	364,00	0	0,00	52,00	0	0,00	7	364,00
6	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/2"	CT	30	360,00	0	0,00	12,00	0	0,00	30	360,00
7	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/4"	CT	527	1264,80	0	0,00	2,40	0	0,00	527	1264,80
8	ARRUELA LISA ZINCADA - 1/8"	CT	7	7,35	0	0,00	1,05	0	0,00	7	7,35
9	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/16"	CT	7	8,96	0	0,00	1,28	0	0,00	7	8,96
10	ARRUELA LISA ZINCADA - 3/8"	CT	44	206,80	0	0,00	4,70	0	0,00	44	206,80
11	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/16"	CT	1836	5820,12	0	0,00	3,17	0	0,00	1836	5820,12
12	ARRUELA LISA ZINCADA - 5/32"	CT	6	7,74	0	0,00	1,29	0	0,00	6	7,74
13	BUCHA NYLON - 10MM	CT	12	161,25	0	0,00	13,44	0	0,00	12	161,25
14	BUCHA NYLON - 12MM	CT	25	546,00	0	0,00	21,84	0	0,00	25	546,00
15	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 100	UND	10	11,90	0	0,00	1,19	0	0,00	10	11,90
16	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 150	UND	123	76,26	0	0,00	0,62	0	0,00	123	76,26
17	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 320	UND	247	177,84	0	0,00	0,72	0	0,00	247	177,84
18	LIXA D'AGUA BASE PAPEL - GRAO 360	UND	268	179,56	0	0,00	0,67	0	0,00	268	179,56
19	LIXA FERRO BASE PANO/LONA - GRAO 60	UND	187	230,01	0	0,00	1,23	0	0,00	187	230,01
20	LIXA MANUAL DE FERRO GRAO 36	UND	49	65,17	0	0,00	1,33	0	0,00	49	65,17
21	LIXA MANUAL DE FERRO GRAO 50	UND	323	436,05	0	0,00	1,35	0	0,00	323	436,05
22	TRENA MANUAL - 5M X 25MM	UND	44	769,12	0	0,00	17,48	0	0,00	44	769,12
				12006,11		0,00			35,90		11970,21

OPERACIONAL - FERRAMENTARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ADAPTADOR PARA MANDRIL 1/2"	UND	1	7,90	0	0,00	7,90	0	0,00	1	7,90
2	ESCOVA DE ACO PARA ESMERIL 6"	UND	1	8,00	0	0,00	8,00	0	0,00	1	8,00
3	PA QUADRADA Nº 4 C/ CABO	UND	1	8,68	0	0,00	8,68	0	0,00	1	8,68
4	SERRA ACO RAPIDO RIGIDA 14"X1"X0,050"	UND	15	612,15	0	0,00	40,81	0	0,00	15	612,15
				636,73		0,00			0,00		636,73

OPERACIONAL - FERRAMENTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ALICATE AMPERIMETRO/MULTIMETRO DIGITAL	UND	2	157,56	0	0,00	78,78	0	0,00	2	157,56
2	ALICATE CORTE DIAGONAL - 6"	UND	1	26,58	0	0,00	26,58	1	26,58	0	0,00
3	ALICATE CRIMPADOR HIDRAULICO	UND	1	898,00	0	0,00	898,00	0	0,00	1	898,00
4	ALICATE DE PRESSAO MORDENTE RETO - 10"	UND	1	58,75	0	0,00	58,75	0	0,00	1	58,75
5	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS - 8"	UND	2	250,00	0	0,00	125,00	0	0,00	2	250,00

6	ARCO DE SERRA AJUSTAVEL - 8" A 12"	UND	3	59,67	0	0,00	19,89	0	0,00	3	59,67
7	BROCA ACO RAPIDO - 11MM	UND	4	69,98	0	0,00	17,50	0	0,00	4	69,98
8	BROCA ACO RAPIDO - 12,5MM	UND	6	190,00	0	0,00	31,67	0	0,00	6	190,00
9	BROCA ACO RAPIDO - 1,5MM	UND	12	20,88	0	0,00	1,74	0	0,00	12	20,88
10	BROCA ACO RAPIDO - 16MM	UND	4	399,60	0	0,00	99,90	0	0,00	4	399,60
11	BROCA ACO RAPIDO - 17,5MM	UND	3	170,31	0	0,00	56,77	0	0,00	3	170,31
12	BROCA ACO RAPIDO - 17MM	UND	4	304,00	0	0,00	76,00	0	0,00	4	304,00
13	BROCA ACO RAPIDO - 2MM	UND	6	12,60	0	0,00	2,10	0	0,00	6	12,60
14	BROCA ACO RAPIDO - 3,5MM	UND	10	27,25	0	0,00	2,73	0	0,00	10	27,25
15	BROCA ACO RAPIDO - 3MM	UND	3	8,16	0	0,00	2,72	0	0,00	3	8,16
16	BROCA ACO RAPIDO - 4,5MM	UND	9	31,47	0	0,00	3,50	1	3,50	8	27,97
17	BROCA ACO RAPIDO - 5,5MM	UND	10	52,93	0	0,00	5,29	0	0,00	10	52,93
18	BROCA ACO RAPIDO - 6,5MM	UND	12	56,46	0	0,00	4,71	0	0,00	12	56,46
19	BROCA ACO RAPIDO - 7MM	UND	1	7,45	0	0,00	7,45	0	0,00	1	7,45
20	BROCA ACO RAPIDO - 8MM	UND	5	42,13	0	0,00	8,43	0	0,00	5	42,13
21	BROCA ACO RAPIDO - 9,5MM	UND	3	38,70	0	0,00	12,90	1	12,90	2	25,80
22	BROCA DE ACO RAPIDO 5/64" (1.9MM)	UND	10	18,60	0	0,00	1,86	0	0,00	10	18,60
23	BROCA DE ACO RAPIDO 9/16" (14MM)	UND	3	250,02	0	0,00	83,34	0	0,00	3	250,02
24	BROCA DE VIDEA 1/8" (3MM)	UND	3	11,04	0	0,00	3,68	0	0,00	3	11,04
25	BROCA DE VIDEA 5/32" (4MM)	UND	4	14,64	0	0,00	3,66	0	0,00	4	14,64
26	BROCA DE VIDEA CURTA - 14MM	UND	2	19,00	0	0,00	9,50	0	0,00	2	19,00
27	BROCA DE VIDEA CURTA - 3MM A 10MM - 8 PECAS	JG	2	82,00	0	0,00	41,00	0	0,00	2	82,00
28	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 10MM	UND	1	9,70	0	0,00	9,70	0	0,00	1	9,70
29	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 12MM	UND	3	39,99	0	0,00	13,33	0	0,00	3	39,99
30	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 14MM	UND	2	40,00	0	0,00	20,00	0	0,00	2	40,00
31	BROCA DE VIDEA SDS-PLUS - 6MM	UND	3	24,57	0	0,00	8,19	0	0,00	3	24,57
32	BROCA PARA MADEIRA - 3MM A 10MM - 7 PECAS	JG	1	42,63	0	0,00	42,63	0	0,00	1	42,63
33	CARRINHO DE MAO (CARRIOLA) - 60 LITROS	UND	1	159,50	0	0,00	159,50	0	0,00	1	159,50
34	CAVADEIRA ARTICULADA	UND	5	230,00	0	0,00	46,00	0	0,00	5	230,00
35	CAVADEIRA RETA	UND	5	190,15	0	0,00	38,03	0	0,00	5	190,15
36	CHAVE AJUSTAVEL - 12"	UND	7	433,86	0	0,00	61,98	0	0,00	7	433,86
37	CHAVE BIELA - 10MM	UND	2	37,96	0	0,00	18,98	0	0,00	2	37,96
38	CHAVE BIELA - 11MM	UND	3	55,17	0	0,00	18,39	1	18,39	2	36,78
39	CHAVE BIELA - 12MM	UND	6	143,88	0	0,00	23,98	1	23,98	5	119,90
40	CHAVE BIELA - 14MM	UND	6	149,88	0	0,00	24,98	0	0,00	6	149,88
41	CHAVE BIELA - 15MM	UND	8	231,20	0	0,00	28,90	0	0,00	8	231,20
42	CHAVE BIELA - 16MM	UND	8	215,84	0	0,00	26,98	0	0,00	8	215,84
43	CHAVE BIELA - 17MM	UND	7	202,93	0	0,00	28,99	0	0,00	7	202,93
44	CHAVE BIELA - 18MM	UND	6	188,34	0	0,00	31,39	0	0,00	6	188,34
45	CHAVE BIELA - 19MM	UND	4	139,92	0	0,00	34,98	0	0,00	4	139,92
46	CHAVE BIELA - 8MM	UND	8	89,63	0	0,00	11,20	0	0,00	8	89,63
47	CHAVE BIELA - 9MM	UND	10	178,88	0	0,00	17,89	0	0,00	10	178,88

48	CHAVE CANHAO - 10MM X 125MM	UND	3	71,67	0	0,00	23,89	0	0,00	3	71,67
49	CHAVE CANHAO - 11MM X 245MM	UND	5	115,90	0	0,00	23,18	0	0,00	5	115,90
50	CHAVE CANHAO - 12MM X 125MM	UND	5	128,40	0	0,00	25,68	0	0,00	5	128,40
51	CHAVE CANHAO 6MM X 125MM	UND	5	94,45	0	0,00	18,89	2	37,78	3	56,67
52	CHAVE CANHAO - 7MM X 125MM	UND	9	202,32	0	0,00	22,48	0	0,00	9	202,32
53	CHAVE CANHAO 8MM X 125MM	UND	5	106,00	0	0,00	21,20	0	0,00	5	106,00
54	CHAVE CANHAO 9MM X 125MM	UND	10	253,90	0	0,00	25,39	0	0,00	10	253,90
55	CHAVE COMBINADA - 10MM	UND	1	7,50	0	0,00	7,50	0	0,00	1	7,50
56	CHAVE COMBINADA - 12MM	UND	5	48,00	0	0,00	9,60	0	0,00	5	48,00
57	CHAVE COMBINADA - 15MM	UND	2	26,96	0	0,00	13,48	0	0,00	2	26,96
58	CHAVE COMBINADA - 16MM	UND	6	86,76	0	0,00	14,46	0	0,00	6	86,76
59	CHAVE COMBINADA - 17MM	UND	2	31,76	0	0,00	15,88	0	0,00	2	31,76
60	CHAVE COMBINADA - 18MM	UND	4	72,00	0	0,00	18,00	0	0,00	4	72,00
61	CHAVE COMBINADA - 20MM	UND	2	39,20	0	0,00	19,60	0	0,00	2	39,20
62	CHAVE COMBINADA - 21MM	UND	4	75,52	0	0,00	18,88	0	0,00	4	75,52
63	CHAVE COMBINADA - 23MM	UND	8	237,20	0	0,00	29,65	0	0,00	8	237,20
64	CHAVE COMBINADA - 24MM	UND	9	269,10	0	0,00	29,90	0	0,00	9	269,10
65	CHAVE COMBINADA 32 MM	UND	2	95,00	0	0,00	47,50	0	0,00	2	95,00
66	CHAVE COMBINADA 38MM	UND	2	116,70	0	0,00	58,35	0	0,00	2	116,70
67	CHAVE COMBINADA - 6MM	UND	11	58,30	0	0,00	5,30	0	0,00	11	58,30
68	CHAVE COMBINADA - 7MM	UND	10	60,00	0	0,00	6,00	0	0,00	10	60,00
69	CHAVE COMBINADA - 8MM	UND	15	90,28	0	0,00	6,02	0	0,00	15	90,28
70	CHAVE COMBINADA - 9MM	UND	12	80,39	0	0,00	6,70	0	0,00	12	80,39
71	CHAVE DE FENDA - 1/2" X 10"	UND	6	210,30	0	0,00	35,05	0	0,00	6	210,30
72	CHAVE DE FENDA - 1/4" X 4" (6X100MM)	UND	3	20,16	0	0,00	6,72	0	0,00	3	20,16
73	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 3"	UND	1	5,78	0	0,00	5,78	0	0,00	1	5,78
74	CHAVE DE FENDA - 3/16" X 5"	UND	3	18,00	0	0,00	6,00	0	0,00	3	18,00
75	CHAVE DE FENDA - 3/8" X 8"	UND	8	190,80	0	0,00	23,85	0	0,00	8	190,80
76	CHAVE DE FENDA - 5/16" X 8"	UND	7	80,36	0	0,00	11,48	0	0,00	7	80,36
77	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 1/4" X 5"	UND	1	17,97	0	0,00	17,97	0	0,00	1	17,97
78	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 3/16" X 5"	UND	1	12,33	0	0,00	12,33	0	0,00	1	12,33
79	CHAVE DE FENDA ISOLADA - 5/16" X 5"	UND	2	41,10	0	0,00	20,55	0	0,00	2	41,10
80	CHAVE DE FENDA TOCO - 1/4" X 1.1/2"	UND	4	30,28	0	0,00	7,57	0	0,00	4	30,28
81	CHAVE DE FENDA TOCO - 3/16" X 1.1/2"	UND	4	18,00	0	0,00	4,50	0	0,00	4	18,00
82	CHAVE DE FENDA TOCO - 5/16" X 1.1/2"	UND	3	37,41	0	0,00	12,47	0	0,00	3	37,41
83	CHAVE ESTRELA 27X32	UND	1	35,00	0	0,00	35,00	0	0,00	1	35,00
84	CHAVE GRIFO - 18"	UND	1	90,28	0	0,00	90,28	0	0,00	1	90,28
85	CHAVE GRIFO - 24"	UND	5	722,50	0	0,00	144,50	0	0,00	5	722,50
86	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T45	UND	1	11,20	0	0,00	11,20	0	0,00	1	11,20
87	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T50	UND	1	13,03	0	0,00	13,03	0	0,00	1	13,03
88	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T6	UND	1	10,00	0	0,00	10,00	0	0,00	1	10,00
89	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T7	UND	1	10,00	0	0,00	10,00	0	0,00	1	10,00

90	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T8	UND	1	10,00	0	0,00	10,00	0	0,00	1	10,00
91	CHAVE HEXALOBULAR (TORX) EM L - T9	UND	1	10,00	0	0,00	10,00	0	0,00	1	10,00
92	CHAVE PHILLIPS - 1/4" X 10"	UND	1	13,36	0	0,00	13,36	0	0,00	1	13,36
93	CHAVE PHILLIPS - 1/4" X 5"	UND	3	21,00	0	0,00	7,00	0	0,00	3	21,00
94	CHAVE PHILLIPS - 1/8" X 5"	UND	10	45,90	0	0,00	4,59	0	0,00	10	45,90
95	CHAVE PHILLIPS - 3/8" X 8"	UND	7	156,24	0	0,00	22,32	0	0,00	7	156,24
96	CHAVE PHILLIPS - 5/16" X 10"	UND	2	30,00	0	0,00	15,00	0	0,00	2	30,00
97	CHAVE PHILLIPS - 5/16" X 8"	UND	6	126,96	0	0,00	21,16	0	0,00	6	126,96
98	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 1/4" X 5"	UND	2	34,42	0	0,00	17,21	0	0,00	2	34,42
99	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 3/16" X 5"	UND	4	61,00	0	0,00	15,25	0	0,00	4	61,00
100	CHAVE PHILLIPS ISOLADA - 5/16" X 5"	UND	4	80,44	0	0,00	20,11	0	0,00	4	80,44
101	ENXADAO ESTREITO EM ACO - COM CABO - 2,0LB	UND	1	47,14	0	0,00	47,14	0	0,00	1	47,14
102	ESPATULA EM ACO C/ CABO DE MADEIRA - 12CM	UND	19	175,52	0	0,00	9,24	0	0,00	19	175,52
103	ESPATULA RIGIDA EM ACO 12 X 12CM	UND	6	35,94	0	0,00	5,99	0	0,00	6	35,94
104	ESQUADRO PARA CARPINTEIRO - 12"	UND	2	37,20	0	0,00	18,60	0	0,00	2	37,20
105	FOICE ROCADEIRA EM ACO - COM CABO	UND	5	244,50	0	0,00	48,90	0	0,00	5	244,50
106	LAMINA ARCO DE SERRA MANUAL - 12"	UND	42	117,60	0	0,00	2,80	11	30,80	31	86,80
107	MARTELO UNHA - CABO DE MADEIRA - 29MM	UND	1	39,50	0	0,00	39,50	0	0,00	1	39,50
108	NIVEL DE ALUMINIO 3 BOLHAS - 12"	UND	1	23,00	0	0,00	23,00	0	0,00	1	23,00
109	PONTEIRO DE ACO COM 30CM	UND	6	222,00	0	0,00	37,00	0	0,00	6	222,00
110	REGUA EM ALUMINIO P/ PEDREIRO - 2M	UND	1	32,55	0	0,00	32,55	0	0,00	1	32,55
111	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 19MM	UND	4	96,72	0	0,00	24,18	0	0,00	4	96,72
112	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 22MM	UND	4	103,40	0	0,00	25,85	0	0,00	4	103,40
113	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 25MM	UND	2	56,00	0	0,00	28,00	0	0,00	2	56,00
114	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 29MM	UND	4	138,00	0	0,00	34,50	0	0,00	4	138,00
115	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 32MM	UND	1	38,87	0	0,00	38,87	0	0,00	1	38,87
116	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 33MM (1.5/16")	UND	2	77,80	0	0,00	38,90	0	0,00	2	77,80
117	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 38MM	UND	3	129,04	0	0,00	43,01	0	0,00	3	129,04
118	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 44MM	UND	4	182,24	0	0,00	45,56	0	0,00	4	182,24
119	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 51MM	UND	3	162,00	0	0,00	54,00	0	0,00	3	162,00
120	SERRA COPO DE ACO RAPIDO BI-METAL - 64MM	UND	4	292,00	0	0,00	73,00	0	0,00	4	292,00
121	SUPORTE SERRA COPO BI-METAL - 32MM A 150MM	UND	1	42,75	0	0,00	42,75	0	0,00	1	42,75
122	TRENA MANUAL - 10M X 25MM	UND	1	40,00	0	0,00	40,00	1	40,00	0	0,00
123	VASSOURAO	UND	10	265,90	0	0,00	26,59	0	0,00	10	265,90
				13212,61		0,00			193,92		13018,68

OPERACIONAL - MATERIAL DE CONSTRUCAO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ADAPTADOR PARA TOMADA DE TELEFONE	UND	21	60,90	0	0,00	2,90	0	0,00	21	60,90
2	ASSENTO P/ VASO SANITARIO UNIVERSAL BRANCO	UND	11	208,78	0	0,00	18,98	0	0,00	11	208,78

3	BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA	UND	2	6,40	0	0,00	3,20	0	0,00	2	6,40
4	COLA EPOXI 10 MINUTOS - 23GR	CX	4	111,92	0	0,00	27,98	0	0,00	4	111,92
5	INTERRUPTOR 2 TECLAS	UND	3	15,09	0	0,00	5,03	0	0,00	3	15,09
6	PENEIRINHA DE COAR TINTA	UND	129	116,10	0	0,00	0,90	0	0,00	129	116,10
				519,19		0,00			0,00		519,19

OPERACIONAL - MATERIAL DE CONSUMO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CORREIA PARA POLICORTE A37 M5	UND	2	8,00	0	0,00	4,00	0	0,00	2	8,00
				8,00		0,00			0,00		8,00

OPERACIONAL - MATERIAL DE SINALIZACAO VIARIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CORDA DE ALGODAO 6MM TRANCADA	KG	23	2311,50	0	0,00	100,50	0	0,00	23	2311,50
2	FECHO DENTADO EM ACO INOX - 1/2"	CT	256	12228,78	0	0,00	47,77	2	95,54	254	12133,24
3	FITA FUZIMEC DE ACO INOX - 1/2" X 0,5MM X 30M"	RL	230	15192,55	0	0,00	66,05	10	660,55	220	14532,01
4	GESSO EM PO - 1 KG	UND	23	94,07	0	0,00	4,09	0	0,00	23	94,07
5	SUPORTE DE FERRO GALVANIZADO EM "U"	CT	89	33818,22	0	0,00	379,98	1	379,98	88	33438,24
6	TINTA VIARIA AZUL, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	21	6182,40	0	0,00	294,40	21	6182,40	0	0,00
7	TINTA VIARIA PRETA, EMBALAGEM DE 18 LITROS	BD	1	294,90	0	0,00	294,90	1	294,90	0	0,00
				70122,42		0,00			7613,36		62509,06

OPERACIONAL - MATERIAL DE TRABALHO E SEGURANCA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	AVENTAL DE PVC	UND	7	36,05	0	0,00	5,15	0	0,00	7	36,05
2	AVENTAL DE RASPA DE COURO COM MANGOTE	UND	1	60,90	0	0,00	60,90	1	60,90	0	0,00
3	BOTA MOTOCICLISTA COM BIQUEIRA PVC	PAR	18	4658,02	0	0,00	258,78	0	0,00	18	4658,02
4	CAPACETE DE SEGURANCA	UND	1	5,75	0	0,00	5,75	0	0,00	1	5,75
5	CINTO DE PARAQUEDISTA, TALABARTE, TRAVA QUEDA E MOSQUETAO	UND	3	1065,00	0	0,00	355,00	0	0,00	3	1065,00
6	CINTO DE SEGURANCA TIPO PARA-QUEDISTA	UND	5	659,90	0	0,00	131,98	0	0,00	5	659,90
7	CJ OSTENSIVO IMPERMEAVEL - AMARELO	UND	31	5698,44	0	0,00	183,82	0	0,00	31	5698,44
8	CJ OSTENSIVO IMPERMEAVEL - AMARELO LIMAO FLUORESCENTE	UND	62	10973,38	0	0,00	176,99	0	0,00	62	10973,38
9	COLETE MODELO XH, C/ RETROREFLETIVO MICROPRISMATICO DE PVC	UND	10	229,50	0	0,00	22,95	0	0,00	10	229,50
10	CONJUNTO MOTOQUEIRO: ROUPA DE CHUVA 100 IMPERMEAVEL	CJ	1	102,90	0	0,00	102,90	0	0,00	1	102,90
11	COTOVELEIRA	PAR	56	5225,92	0	0,00	93,32	0	0,00	56	5225,92
12	CREME PROTETOR PARA MAOS GRUPO II	UND	47	335,11	0	0,00	7,13	0	0,00	47	335,11
13	ESTABILIZADOR/TALABARTE DE POSICIONAMENTO	UND	4	1160,00	0	0,00	290,00	0	0,00	4	1160,00

14	FITA DE ANCORAGEM NO MINIMO 1MT	UND	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	605,00
15	FITA ZEBRADA - AMARELA E PRETA (70MM X 200M)	RL	840	7464,82	0	0,00	8,89	2	17,77	838	7447,05
16	JOELHEIRA PARA MOTOCICLISTA	PAR	8	948,00	0	0,00	118,50	0	0,00	8	948,00
17	LENTE RETANGULAR INCOLOR	UND	3	2,55	0	0,00	0,85	0	0,00	3	2,55
18	LUVA ANTI-CORTE POR LAMINA DE ESTILETES E FACAS	PAR	28	638,75	0	0,00	22,81	0	0,00	28	638,75
19	LUVA DE NITRILICA. TAMANHO 8	UND	148	532,80	0	0,00	3,60	0	0,00	148	532,80
20	LUVA DE RASPA DE COURO CANO CURTO	PAR	315	2457,00	0	0,00	7,80	0	0,00	315	2457,00
21	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO	PAR	122	1827,56	0	0,00	14,98	3	44,94	119	1782,62
22	LUVA NITRILICAS EM SUPORTE TEXTIL	PAR	435	3697,50	0	0,00	8,50	0	0,00	435	3697,50
23	LUVA PROTETORAS DE BORRACHA PARA ELETRICISTAS	PAR	5	2570,00	0	0,00	514,00	0	0,00	5	2570,00
24	LUVA TATIL NYLON PU - PRETA	PAR	750	2235,00	0	0,00	2,98	6	17,88	744	2217,12
25	MACACAO TIVEK	UND	3	34,50	0	0,00	11,50	0	0,00	3	34,50
26	MASCARA SEMIFACIAL COMPLETA C/ FILTROS E PRE-FILTROS	UND	1	165,00	0	0,00	165,00	0	0,00	1	165,00
27	PERNEIRA (CANELEIRA) DE RASPA DE COURO	PAR	10	130,00	0	0,00	13,00	0	0,00	10	130,00
28	PRE FILTRO POEIRA CONEXAO BAIONETA-RESP SEMIFACIAL BLS EVO-S	PAR	2	20,00	0	0,00	10,00	0	0,00	2	20,00
29	PROTETOR AURICULAR DE INSERCAO	PAR	447	469,35	0	0,00	1,05	1	1,05	446	468,30
30	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA/ABAFADOR	PAR	42	1512,00	0	0,00	36,00	0	0,00	42	1512,00
31	PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FPS 60 C/ REPELENTE - 120ML	FRC	115	1932,87	0	0,00	16,81	10	168,08	105	1764,80
32	RETENTOR DE PRE-FILTRO 3M	UND	21	44,10	0	0,00	2,10	0	0,00	21	44,10
33	TOUCA ARABE	UND	186	1664,70	0	0,00	8,95	0	0,00	186	1664,70
34	VESTIMENTA TIPO AVENTAL DE RASPA - 1,20CM X 0,60CM	UND	1	27,00	0	0,00	27,00	0	0,00	1	27,00
				59189,37		0,00			310,62		58878,76

OPERACIONAL - MATERIAL ELETRICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CABECOTE PVC PARA ELETRODUTO DE 1"	UND	19	22,80	0	0,00	1,20	0	0,00	19	22,80
2	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO - 2,5MM	M	1500	2235,00	0	0,00	1,49	1000	1490,00	500	745,00
3	CABO DE COBRE FLEXIVEL PARALELO - 2 X 1,5MM	M	503	980,85	0	0,00	1,95	0	0,00	503	980,85
4	CABO FLEXIVEL PP - 2 X 4MM	M	480	2543,76	0	0,00	5,30	0	0,00	480	2543,76
5	CAIXA SISTEMA X 75X65X35 C/ 4 SAIDAS	UND	5	9,30	0	0,00	1,86	0	0,00	5	9,30
6	CALHA P/ 4 LAMPADAS FLUORESCENTES HO 110W	UND	3	129,60	0	0,00	43,20	0	0,00	3	129,60
7	CANALETA PARA CABOS CINZA 50X80MM, COM TAMPA.	M	34	853,40	0	0,00	25,10	0	0,00	34	853,40
8	CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 20MM X 10MM X 2M	UND	93	532,14	0	0,00	5,72	0	0,00	93	532,14
9	CANALETA PVC BRANCA C/ ADESIVO - 40MM X 16MM X 2M	UND	156	4430,40	0	0,00	28,40	0	0,00	156	4430,40
10	CONECTOR TIPO GAR P/ HASTE DE ATERRAMENTO - 5/8"	UND	8	16,40	0	0,00	2,05	0	0,00	8	16,40
11	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR DIN - 20A	UND	4	69,60	0	0,00	17,40	0	0,00	4	69,60
12	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR DIN - 25A	UND	4	69,20	0	0,00	17,30	0	0,00	4	69,20
13	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR DIN - 32A	UND	2	34,60	0	0,00	17,30	0	0,00	2	34,60
14	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR DIN - 40A	UND	2	36,80	0	0,00	18,40	0	0,00	2	36,80
15	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR DIN - 50A	UND	2	36,80	0	0,00	18,40	0	0,00	2	36,80

16	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 15A	UND	7	420,00	0	0,00	60,00	0	0,00	7	420,00
17	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 20A	UND	8	480,00	0	0,00	60,00	0	0,00	8	480,00
18	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 30A	UND	6	360,00	0	0,00	60,00	0	0,00	6	360,00
19	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR NEMA - 40A	UND	10	650,00	0	0,00	65,00	0	0,00	10	650,00
20	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR DIN - 32A	UND	3	13,95	0	0,00	4,65	0	0,00	3	13,95
21	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 15A	UND	9	112,50	0	0,00	12,50	0	0,00	9	112,50
22	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 20A	UND	10	125,00	0	0,00	12,50	0	0,00	10	125,00
23	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 25A	UND	4	20,88	0	0,00	5,22	0	0,00	4	20,88
24	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 30A	UND	10	125,00	0	0,00	12,50	0	0,00	10	125,00
25	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 40A	UND	5	25,75	0	0,00	5,15	0	0,00	5	25,75
26	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR NEMA - 50A	UND	9	180,00	0	0,00	20,00	0	0,00	9	180,00
27	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR DIN - 25A	UND	2	48,00	0	0,00	24,00	0	0,00	2	48,00
28	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR DIN - 50A	UND	7	209,30	0	0,00	29,90	0	0,00	7	209,30
29	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR NEMA - 30A	UND	8	560,00	0	0,00	70,00	0	0,00	8	560,00
30	DISJUNTOR TRIFASICO 150A DIN	UND	2	396,00	0	0,00	198,00	0	0,00	2	396,00
31	DISJUNTOR TRIFASICO 70A DIN	UND	11	605,00	0	0,00	55,00	0	0,00	11	605,00
32	ELETRODUTO PVC 1" - 3M	UND	4	12,00	0	0,00	3,00	0	0,00	4	12,00
33	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT - 10A	UND	5	94,24	0	0,00	18,85	1	18,85	4	75,39
34	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO - 19MM X 10M	UND	35	614,56	0	0,00	17,56	0	0,00	35	614,56
35	FITA ISOLANTE PRETA - 19MM X 20M	UND	103	1103,88	0	0,00	10,72	1	10,72	102	1093,17
36	HASTE ATERRAMENTO ACO COBREADA ALTA CAMADA - 5/8" X 3M	UND	19	1065,20	0	0,00	56,06	0	0,00	19	1065,20
37	INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X - 10A X 250V~	UND	97	799,00	0	0,00	8,24	0	0,00	97	799,00
38	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X - 10A X 250V~	UND	108	685,96	0	0,00	6,35	0	0,00	108	685,96
39	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 20W	UND	62	255,44	0	0,00	4,12	0	0,00	62	255,44
40	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR BRANCA FRIA T10 - 40W	UND	42	168,00	0	0,00	4,00	0	0,00	42	168,00
41	LAMPADA LUZ MISTA E27 - 160W X 220V	UND	1	12,50	0	0,00	12,50	0	0,00	1	12,50
42	LUMINARIA DE EMERGENCIA 60 LEDS - BIVOLT	UND	6	187,50	0	0,00	31,25	0	0,00	6	187,50
43	LUVA EM PVC RIGIDO DE 1" PARA ELETRODUTO	UND	3	1,02	0	0,00	0,34	0	0,00	3	1,02
44	PLAFON PLASTICO C/ SOQUETE PORCELANA E27	UND	46	137,52	0	0,00	2,99	0	0,00	46	137,52
45	PORTA LAMPADA DE PORCELANA EXTERNO E27	UND	29	28,13	0	0,00	0,97	0	0,00	29	28,13
46	TOMADA 2P T SISTEMA X - 10A X 250V	UND	257	1500,95	0	0,00	5,84	0	0,00	257	1500,95
47	TOMADA 2P T SISTEMA X - 20A X 250V	UND	24	114,48	0	0,00	4,77	0	0,00	24	114,48
				23112,41		0,00			1519,56		21592,85

OPERACIONAL - MATERIAL HIDRAULICO

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saídas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	ACABAMENTO P/ REGISTRO PRESSAO/GAVETA - C-33	UND	2	53,20	0	0,00	26,60	0	0,00	2	53,20
2	ACABAMENTO P/ VALVULA DESCARGA HYDRA MAX - BASE DECA	UND	10	364,00	0	0,00	36,40	0	0,00	10	364,00
3	ACIONADOR P/ VALVULA DECA HYDRA MAX	UND	10	275,00	0	0,00	27,50	0	0,00	10	275,00
4	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	28	7,98	0	0,00	0,29	0	0,00	28	7,98
5	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	26	12,98	0	0,00	0,50	0	0,00	26	12,98

6	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 40MM X 1.1/4"	UND	25	70,20	0	0,00	2,81	0	0,00	25	70,20
7	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL LR MARROM - 50MM X 1.1/2"	UND	20	57,70	0	0,00	2,89	0	0,00	20	57,70
8	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 20MM X 1/2"	UND	11	139,43	0	0,00	12,68	0	0,00	11	139,43
9	ADAPTADOR PVC SOLDAVEL C/ FLANGE E ANEL - 40MM X 1.1/4"	UND	2	21,16	0	0,00	10,58	0	0,00	2	21,16
10	ADESIVO PLASTICO P/ PVC - 75GR	UND	10	36,00	0	0,00	3,60	0	0,00	10	36,00
11	ANEL VEDACAO C/ GUIA P/ VASO SANITARIO	UND	7	52,04	0	0,00	7,43	0	0,00	7	52,04
12	BOIA P/ CAIXA D'AGUA C/ REGISTRO METALICO - 3/4"	UND	4	393,60	0	0,00	98,40	0	0,00	4	393,60
13	BOLSA DE LIGACAO P/ VASO SANITARIO - 36MM	UND	5	52,50	0	0,00	10,50	0	0,00	5	52,50
14	CAIXA RALO SIFONADA C/ GRELHA E PORTA GRELHA - 100MM X 100MM X 50MM	UND	3	23,97	0	0,00	7,99	0	0,00	3	23,97
15	CAIXA SIFONADA RED. 150MM	UND	5	58,60	0	0,00	11,72	0	0,00	5	58,60
16	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 40MM	UND	10	8,40	0	0,00	0,84	0	0,00	10	8,40
17	CAP PVC ESGOTO BRANCO - 75MM	UND	4	11,16	0	0,00	2,79	0	0,00	4	11,16
18	CAP PVC SOLDAVEL MARROM - 20MM	UND	18	8,28	0	0,00	0,46	0	0,00	18	8,28
19	CAP PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM	UND	20	13,56	0	0,00	0,68	0	0,00	20	13,56
20	CAP PVC SOLDAVEL MARROM - 32MM	UND	1	0,84	0	0,00	0,84	0	0,00	1	0,84
21	CAPS ROSCA RR 1/2"	UND	19	11,02	0	0,00	0,58	0	0,00	19	11,02
22	CAPS ROSCA RR 3/4"	UND	21	18,06	0	0,00	0,86	0	0,00	21	18,06
23	CHUVEIRO TIPO DUCHA 220V - COM NO MINIMO 4400W	UND	2	85,72	0	0,00	42,86	0	0,00	2	85,72
24	COTOVELO ESGOTO 150MMX90	UND	2	40,90	0	0,00	20,45	0	0,00	2	40,90
25	CURVA 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 20MM	UND	20	49,40	0	0,00	2,47	0	0,00	20	49,40
26	CURVA 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM	UND	20	67,60	0	0,00	3,38	0	0,00	20	67,60
27	ENGATE FLEXIVEL PVC - 40CM	UND	8	39,27	0	0,00	4,91	4	19,63	4	19,63
28	GRELHA 150MM P/ CAIXA RALO	UND	1	7,32	0	0,00	7,32	0	0,00	1	7,32
29	GRELHA REDONDA PVC CROMADO C/ FECHO - 100 MM	UND	10	99,00	0	0,00	9,90	0	0,00	10	99,00
30	GRELHA REDONDA PVC CROMADO C/ FECHO - 150 MM	UND	10	179,00	0	0,00	17,90	0	0,00	10	179,00
31	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	35	31,85	0	0,00	0,91	0	0,00	35	31,85
32	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	35	37,10	0	0,00	1,06	0	0,00	35	37,10
33	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	25	68,25	0	0,00	2,73	0	0,00	25	68,25
34	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL LRM AZUL - 20MM X 1/2"	UND	4	9,16	0	0,00	2,29	0	0,00	4	9,16
35	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL LRM AZUL - 25MM X 3/4"	UND	19	62,42	0	0,00	3,29	0	0,00	19	62,42
36	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 20MM	UND	31	8,06	0	0,00	0,26	0	0,00	31	8,06
37	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 32MM	UND	5	4,50	0	0,00	0,90	0	0,00	5	4,50
38	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 40MM	UND	5	9,80	0	0,00	1,96	0	0,00	5	9,80
39	JOELHO 90° ROSCAVEL RR BRANCO - 1/2"	UND	27	21,60	0	0,00	0,80	0	0,00	27	21,60
40	JOELHO 90° ROSCAVEL RR BRANCO - 3/4"	UND	32	35,20	0	0,00	1,10	0	0,00	32	35,20
41	JOELHO REDUCAO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	20	118,00	0	0,00	5,90	0	0,00	20	118,00
42	JOELHO REDUCAO 90° PVC SOLDAVEL MARROM - 32MM X 25MM	UND	20	182,00	0	0,00	9,10	0	0,00	20	182,00
43	JOELHO REDUCAO 90° ROSCAVEL RR BRANCO - 3/4" X 1/2"	UND	27	32,13	0	0,00	1,19	0	0,00	27	32,13
44	JUNCAO ESGOTO 40MMX40MM	UND	2	3,30	0	0,00	1,65	0	0,00	2	3,30
45	LUVA CORRER PVC MARROM - 25MM	UND	10	54,00	0	0,00	5,40	0	0,00	10	54,00
46	LUVA CORRER PVC MARROM - 32MM	UND	19	164,35	0	0,00	8,65	0	0,00	19	164,35
47	LUVA PVC SOLDAVEL LR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	26	23,14	0	0,00	0,89	0	0,00	26	23,14

48	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	31	26,66	0	0,00	0,86	0	0,00	31	26,66
49	LUVA PVC SOLDABEL LR MARROM - 25MM X 3/4"	UND	9	7,02	0	0,00	0,78	0	0,00	9	7,02
50	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	24	6,00	0	0,00	0,25	0	0,00	24	6,00
51	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 25MM	UND	8	2,56	0	0,00	0,32	0	0,00	8	2,56
52	LUVA PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	14	11,34	0	0,00	0,81	0	0,00	14	11,34
53	LUVA REDUCAO PVC SOLDABEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	20	10,00	0	0,00	0,50	0	0,00	20	10,00
54	LUVA REDUCAO PVC SOLDABEL MARROM - 32MM X 25MM	UND	20	98,00	0	0,00	4,90	0	0,00	20	98,00
55	PARAFUSO METAL CROMADO P/ VASO SANITARIO - 10MM	KIT	3	7,56	0	0,00	2,52	0	0,00	3	7,56
56	PORTA GRELHA QUADRADA - 100 MM	UND	6	24,66	0	0,00	4,11	0	0,00	6	24,66
57	PROLONGADOR CROMADO P/ TORNEIRA - 1/2" X 10CM	UND	2	12,28	0	0,00	6,14	0	0,00	2	12,28
58	PROLONGADOR CROMADO P/ TORNEIRA - 3/4" X 10CM	UND	3	26,34	0	0,00	8,78	0	0,00	3	26,34
59	RALO SIFONADO 100MM EM PVC	UND	2	17,50	0	0,00	8,75	0	0,00	2	17,50
60	REDUCAO PVC ESGOTO BRANCO - 100MM X 75MM	UND	11	36,85	0	0,00	3,35	0	0,00	11	36,85
61	REDUCAO PVC ESGOTO BRANCO - 150MM X 100MM	UND	5	48,50	0	0,00	9,70	0	0,00	5	48,50
62	REDUCAO PVC ESGOTO BRANCO - 75MM X 50MM	UND	10	27,00	0	0,00	2,70	0	0,00	10	27,00
63	REGISTRO DE ESFERA PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	6	45,66	0	0,00	7,61	0	0,00	6	45,66
64	REPARO COMPLETO P/ VALVULA DESCARGA HYDRA REDONDA LISA I	UND	5	99,20	0	0,00	19,84	0	0,00	5	99,20
65	REPARO PARA VALVULA HIDRA 2511	UND	3	87,39	0	0,00	29,13	0	0,00	3	87,39
66	REPARO P/ VALVULA DESCARGA MODELO HYDRA 2550	UND	15	364,50	0	0,00	24,30	0	0,00	15	364,50
67	TE PVC ESGOTO BRANCO - 100MM X 75MM	UND	1	6,44	0	0,00	6,44	0	0,00	1	6,44
68	TE PVC ESGOTO BRANCO - 75MM X 50MM	UND	3	19,20	0	0,00	6,40	0	0,00	3	19,20
69	TE PVC SOLDABEL LLR MARROM - 20MM X 1/2"	UND	12	13,56	0	0,00	1,13	0	0,00	12	13,56
70	TE PVC SOLDABEL LLR MARROM - 25MM X 1/2"	UND	13	22,49	0	0,00	1,73	0	0,00	13	22,49
71	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 20MM X 1/2"	UND	12	55,68	0	0,00	4,64	0	0,00	12	55,68
72	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 25MM X 1/2"	UND	13	53,69	0	0,00	4,13	0	0,00	13	53,69
73	TE PVC SOLDABEL LLRM AZUL - 25MM X 3/4"	UND	9	39,69	0	0,00	4,41	0	0,00	9	39,69
74	TE PVC SOLDABEL MARROM - 20MM	UND	9	3,96	0	0,00	0,44	0	0,00	9	3,96
75	TE PVC SOLDABEL MARROM - 32MM	UND	2	2,90	0	0,00	1,45	0	0,00	2	2,90
76	TE PVC SOLDABEL MARROM - 40MM	UND	2	7,36	0	0,00	3,68	0	0,00	2	7,36
77	TE REDUCAO PVC SOLDABEL MARROM - 25MM X 20MM	UND	6	9,48	0	0,00	1,58	0	0,00	6	9,48
78	TE REDUCAO PVC SOLDABEL MARROM - 50MM X 25MM	UND	3	11,25	0	0,00	3,75	0	0,00	3	11,25
79	TORNEIRA BEBEDOURO INDUSTRIAL LONGA - 1/2	UND	14	617,92	0	0,00	44,14	0	0,00	14	617,92
80	TORNEIRA JARDIM/TANQUE LONGA PAREDE - 1/2"	UND	5	191,90	0	0,00	38,38	0	0,00	5	191,90
81	TORNEIRA LAVATORIO MESA C/ TEMPORIZADOR - 1/2"	UND	15	961,05	0	0,00	64,07	0	0,00	15	961,05
82	TORNEIRA LAVATORIO MESA FIXA C/AREJADOR- 1/2"	UND	5	192,45	0	0,00	38,49	5	192,45	0	0,00
83	TORNEIRA PIA GIRATORIA MESA BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2"	UND	6	310,00	0	0,00	51,67	0	0,00	6	310,00
84	TORNEIRA PIA GIRATORIA PAREDE BICA ALTA C/ AREJADOR - 1/2"	UND	1	55,89	0	0,00	55,89	1	55,89	0	0,00
85	TUBO DESCIDA P/ VALVULA DESCARGA C/ JOELHO AZUL - 38MM	UND	7	40,60	0	0,00	5,80	0	0,00	7	40,60
86	TUBO PVC ESGOTO BRANCO - 40MM X 6M	UND	1	14,24	0	0,00	14,24	0	0,00	1	14,24
87	VALVULA DESCARGA COMPLETA - 1.1/2"	UND	5	868,65	0	0,00	173,73	0	0,00	5	868,65
88	VALVULA P/ LAVATORIO INOX S/ LADRAO - 7/8"	UND	2	23,68	0	0,00	11,84	0	0,00	2	23,68
89	VALVULA P/ MICTORIO C/ CANOPLA E FLEXIVEL	UND	2	132,20	0	0,00	66,10	0	0,00	2	132,20

90	VEDANTE PVC PARA TORNEIRA - 1/2"	UND	6	3,60	0	0,00	0,60	0	0,00	6	3,60
91	VEDANTE PVC PARA TORNEIRA - 3/4"	UND	9	4,59	0	0,00	0,51	0	0,00	9	4,59
				7744,24		0,00			267,97		7476,26

OPERACIONAL - MATERIAL MANUT. BENS IMOVEL

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	HASTE PVC BRANCO P/ CHUVEIRO - 40 CM	UND	2	22,40	0	0,00	11,20	0	0,00	2	22,40
2	SILICONE ACETICO TRANSPARENTE - 50GR	UND	8	34,00	0	0,00	4,25	0	0,00	8	34,00
				56,40		0,00			0,00		56,40

OPERACIONAL - MATERIAL PARA PINTURA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	CABO EXTENSOR/PROLONGADOR P/ ROLO DE PINTURA	UND	28	1704,22	0	0,00	60,86	0	0,00	28	1704,22
2	ESTOPA DE ALGODAO COM 500 GR	PCT	38	174,80	0	0,00	4,60	6	27,60	32	147,20
3	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA BRANCA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 1"	UND	18	53,82	0	0,00	2,99	10	29,90	8	23,92
4	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA BRANCA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 2"	UND	28	137,20	0	0,00	4,90	11	53,90	17	83,30
5	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 1/2"	UND	12	12,00	0	0,00	1,00	0	0,00	12	12,00
6	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 2"	UND	205	686,75	0	0,00	3,35	0	0,00	205	686,75
7	PINCEL MEDIO (TRINCHA), CERDA PRETA, P/ TINTAS ESMALTE/OLEO - 4"	UND	597	4005,87	0	0,00	6,71	0	0,00	597	4005,87
				6774,66		0,00			111,40		6663,26

OPERACIONAL - SERIGRAFIA

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	PASTA SERIGRAFICA COR PRETA, DE 900ML	UND	23	15732,00	0	0,00	684,00	0	0,00	23	15732,00
2	PASTA SERIGRAFICA COR VERMELHA, DE 900ML	UND	20	20340,00	0	0,00	1017,00	0	0,00	20	20340,00
				36072,00		0,00			0,00		36072,00

OPERACIONAL - TINTAS

Item	Produto	Und	Inicial		Entradas		Preço Médio	Saidas		Final	
			Qtd	Total	Qtd	Total		Qtd	Total	Qtd	Total
1	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - ALUMINIO - 3,6 LT	GL	5	330,00	0	0,00	66,00	5	330,00	0	0,00
2	TINTA ESMALTE INDUSTRIAL - PRETO FOSCO - 3,6 LT	GL	7	371,00	0	0,00	53,00	7	371,00	0	0,00
				701,00		0,00			701,00		0,00

Resumo

Quantidade de Itens: 575

Total Inicial: 327059,81

Total de Entradas: 0,00

Total de Saídas: 17520,79

Total Final: 309539,02